[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 января  2024 г.						                                           №  11

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным учреждениям Лахденпохского муниципального района субсидий на иные цели

	В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
	1.	Внести следующие изменения в Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным учреждениям Лахденпохского муниципального района субсидий на иные цели, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 17.12.2020 № 862:
1.1. приложение «Перечень целей предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям Лахденпохского муниципального района на иные цели» дополнить следующей строкой:
	№
	Наименование цели

	22.
	Реализация мероприятий по созданию виртуальных концертных залов

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (lah-mr.ru).
	3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района.

И.о. Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района	                                    В.В. Белотелов
Разослать: дело, Финансовое управление, МУ «РУО и ДМ»
image1.emf